

Piazza Martiri della Libertà, 1 – 42013 Casalgrande (RE)

Tel. 0522 998511

protocollo@comune.casalgrande.re.it www.comune.casalgrande.re.it

Fax 0522 841039

Pec: casalgrande@cert.provincia.re.it Cod. fisc. e P. Iva 00284720356

# PIANO TARIFFARIO 2020

Coordinatore: Responsabile Settore "Vita della Comunità"

### **Indice**

TARIFFE ACCESSO DOCUMENTI AMMINISTRATIVI	pag 2-3
TARIFFE ANAGRAFE DEGLI ANIMALI D'AFFEZIONE	_ pag 4
TARIFFE SERVIZI DEMOGRAFICI	_ pag 5
TARIFFE SCUOLA (anno scolastico 2020-21)	_ pag 6-7
TARIFFE SERVIZIO ABITATIVO	_ pag 8
TARIFFE SETTORE ATTIVITÀ CULTURALI	_ pag 9
TARIFFE SALE COMUNALI	_ pag 10-11
TARIFFE IMPIANTI SPORTIVI (anno sportivo 2019 -2020)	_ pag 12-23



### SERVIZIO AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI

#### TARIFFE ACCESSO AI DOCUMENTI AMMINISTRATIVI

DELIBERE	
Esposte all'albo, presenti in ufficio o in formato digitale	Solo costo copie
Presenti in archivio storico (3° piano sede)	€ 15 + costo copie
In archivio storico (c/o ex-Biblioteca)	€ 25 + costo copie
REGOLAMENTI	
Presenti in ufficio o in formato digitale	Solo costo copie
Presenti in archivio (3° piano sede)	€ 15 + costo copie
PIANO REGOLATORE - P.A.E.	
Attuale (presente in ufficio o in formato digitale)	Solo costo copie
Precedente (in archivio 3° piano)	€ 15 + costo copie
ORDINANZE	
Dell'anno in corso, presenti in ufficio o in formato digitale	Solo costo copie
In archivio (3° piano sede)	€ 15 + costo copie
OPERE PUBBLICHE	
Visione di progetto	Nullo
Progetto presente in ufficio o in formato digitale	Solo costo copie
Progetto presente in archivio (3° piano sede)	€ 10 + costo copie
PRATICHE EDILIZIE / UFF. AMBIEN	TE
Per tutte le ricerche di atti eccetto	€ 10 + costo copie + eventuali
insediamenti produttivi	ulteriori € 15 in caso di ricerca
insediamenti produttivi	presso l'archivio storico, da integrare
	al momento della visione/ritiro copie
Per atti inerenti insediamenti	€ 25 + costo copie
produttivi	E 20 1 Costo copie
Copia documentazione presso	Diritti in relazione al tipo di fabbricato
centro eliografico	+ costo copie
POLIZIA MUNICIPALE (per docume	ntazione fino al 30/09/08)
Diritti per accesso atti (verbali	€ 10 + costo copie
incidenti, sopralluoghi, ecc.)	



#### SERVIZIO AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI

Riproduzione di fotografie	€ 1.5 + diritti (€ 10)
UFF. TRIBUTI	
Documento presente in ufficio o in	Solo costo copie
formato digitale	
Documento presente in archivio	€ 15 + costo copie
storico (3° piano sede)	· ·
Documento in archivio storico (c/o	€ 25 + costo copie
ex-Biblioteca)	

### A <u>tutte le tipologie di atti non espressamente individuate</u> nella sopra riportata casistica si applicheranno i seguenti importi:

Documento presente in ufficio o in formato digitale	Solo costo copie
Documento presente in archivio storico (3° piano sede)	€ 15 + costo copie
Documento in archivio storico (c/o ex-Biblioteca)	€ 25 + costo copie

I diritti di ricerca e visura dovranno essere versati <u>al momento della richiesta</u>. Per richieste consegnate a distanza occorre <u>allegare</u> la <u>ricevuta del versamento</u> effettuato tramite bollettino postale o bonifico bancario.

#### I diritti di ricerca e visura sono da applicarsi anche in caso di:

- sola visione dei documenti richiesti;
- mancato ritiro della documentazione richiesta;
- ricerca avente esito negativo;
- atto inesistente.

#### INVIO COPIE IN FORMATO ELETTRONICO

I soli documenti già disponibili in formato elettronico possono essere ricevuti:

- tramite e-mail o posta certificata senza alcun costo
- su CD/DVD: € 2 a CD/DVD
- su chiavetta usb: € 4 a chiavetta

#### INVIO COPIE DOCUMENTI A MEZZO POSTA

L'invio della documentazione richiesta a mezzo posta è subordinato al rimborso anticipato mediante versamento con bollettino postale o bonifico bancario alla Tesoreria Comunale del costo di spedizione (oltre l'importo dovuto per diritti di ricerca e visura e costo riproduzione copie).

#### RIDUZIONI

Le seguenti categorie di soggetti:

- studenti, scuole, università per finalità di ricerca e/o pubblicazioni gratuite di interesse comunale
- associazioni di volontariato per atti inerenti la loro attività sono tenute al solo pagamento dei costi di riproduzione dei documenti (o dei supporti informatici) nella misura del 50% degli importi previsti, oltre alle eventuali spese di spedizione

#### SERVIZIO AFFARI GENERALI FD ISTITUZIONALI

#### TARIFFE RIPRODUZIONE DEI DOCUMENTI

Sono dovute per qualunque fotocopia o stampa di un documento elettronico (a eccezione della modulistica), anche non conseguente un accesso agli atti, purché il documento sia indirizzato all'amministrazione o proveniente dalla medesima.

	Formato A4	Formato A3
Solo fronte	€ 0.2 a copia	€ 0.4 a copia
Fronte-retro	€ 0.4 a copia	€ 0.6 a copia

#### TARIFFE ANAGRAFE DEGLI ANIMALI

Alla registrazione di un cane, gatto o furetto di proprietà è dovuto il pagamento/rimborso di **4 euro** per il ritiro del relativo microchip identificativo. Fanno eccezione le sole iscrizioni di gatti facenti parti di una colonia felina (ossia in stato di libertà sul territorio), previa richiesta di censimento della stessa, che dovrà essere confermata in seguito a sopralluogo. In tal caso il microchip è **gratuito**.

#### SETTORE SERVIZI AL CITTADINO – SERVIZI DEMOGRAFICI

#### TARIFFE 2020

#### SALE PER MATRIMONI CIVILI

5,121. 21. 11. 11. 11. 11. 12. 12. 12. 12.		
Sale	Tariffe	
Teatro Fabrizio De Andrè Matrimonio sala teatrale (*)	€ 250,00	
Villa Spalletti – S.Donnino (Delibera GC n. 34/2013 – Convenzione REP n.9698 in data 30/05/2013)	€ 450,00	
	Tariffe per residenti	Tariffe non residenti
Palazzo municipale Sala consiliare nei giorni e orari di apertura degli uffici comunali	GRATUITO	€ 60,00
Palazzo municipale Sala consiliare nei giorni festivi e feriali al di fuori degli orari di apertura degli uffici comunali	€ 160,00	€ 210,00
Sala Stendardi (**) Castello di Casalgrande	€ 210,00	€ 310,00
Oratorio San Sebastiano (**) Castello di Casalgrande	€ 210,00	€ 310,00

<sup>(\*)</sup> I richiedenti la Sala Teatrale possono a proprie cura e spese arricchire la sala con ulteriori addobbi e con l'accompagnamento musicale. Eventuali ulteriori allestimenti e necessità organizzative sono <u>da concordare con il gestore del teatro</u>. Al termine della cerimonia dovranno essere integralmente rimossi a cura e spese dei richiedenti.

### UFFICIO STATO CIVILE

Accordo di separazione, scioglimento o cessazione degli effetti civili, modifica	
condizioni separazione/divorzio resi all'ufficiale dello stato civile, ai sensi del	Diritto fisso € 16,00
D.L. 12/09/2014 n.132 così come modificato dalla legge 162/2014 – Tabella D)	Diritto 11830 € 10,00
allegata alla legge 08/06/1962, n.604 – punto 11 bis	

#### Pagamento:

- in contanti presso la Tesoreria Comunale Cassa Centrale Banca Credito Cooperativo del Nord Est Succursale di Casalgrande via Statale 467, n. 39
- a mezzo Bonifico Bancario intestato a Cassa Centrale Banca Credito Cooperativo del Nord Est Servizio di Tesoreria IBAN IT 72 J 03599 01800 000000139289

Con causale: "Diritto fisso per accordi separazione/divorzio/modifica delle condizioni".

- tramite Bancomat.

#### RILASCIO CARTA IDENTITA' ELETTRONICA (CIE)

Corrispettivo ministeriale art. 1 DM 25 maggio 2016 del Mell'economia e delle finanze (IVA compresa)	inistero € 16,79
Diritto fisso comunale (onnicompensivo)	€ 3,21
Totale per ogni CIE	€ 20,00

#### Pagamento:

- tramite Bancomat
- in contanti

presso lo sportello dei Servizi Demografici del Comune.

<sup>(\*\*)</sup> L'eventuale accompagnamento musicare in Sala Stendardi e Oratorio San Sebastiano è a completa cura e spese dei richiedenti.



### SERVIZI SCOLASTICI ED EDUCATIVI

#### RETTE DI FREQUENZA - ANNO SCOLASTICO 2020/2021

Servizio	Tariffa
NIDO D'INFANZIA Sezione tempo pieno	
RETTA UNICA MINIMA (con indicatore ISEE inferiore a € 5.200,00)	€ 44,00
RETTA AGEVOLABILE (con indicatore ISEE da € 5.201,00 fino a € 21.000,00 )	€ 345,00
IMPORTO ISEE X 345,00 : 21.000,00	
RETTA UNICA (con indicatore ISEE da €. 21.001,00 fino a €. 24.000,00)	€ 370,00
<b>RETTA MASSIMA</b> (con indicatore ISEE superiore a €. 24.000,00 oppure DSU non presentata)	€ 416,00
NIDO D'INFANZIA PART-TIME	
RETTA UNICA MINIMA (con indicatore ISEE inferiore a € 5.200,00)	€ 37,00
RETTA AGEVOLABILE (con indicatore ISEE da € 5.201,00 fino a € 21.000,00 )	€ 278,00
IMPORTO ISEE X 278,00 : 21.000,00	
RETTA UNICA (con indicatore ISEE da €. 21.001,00 fino a €. 24.000,00)	€ 281,00
RETTA MASSIMA (con indicatore ISEE superiore a €. 24.000,00 oppure DSU non presentata)	€ 305,00
SEZIONE PRIMAVERA	
RETTA UNICA MINIMA (con indicatore ISEE inferiore a € 5.200,00)	€ 58,00
RETTA AGEVOLABILE (con indicatore ISEE da € 5.201,00 fino a € 21.000,00 )	€ 311,00
IMPORTO ISEE X 311,00 : 21.000,00	
RETTA UNICA (con indicatore ISEE da € 21.001,00 fino a € 24.000,00 )	€ 347,00
<b>RETTA MASSIMA</b> (con indicatore ISEE superiore a €. 24.000,00 oppure DSU non presentata)	€ 394,00



### SERVIZI SCOLASTICI ED EDUCATIVI

CENTRO DAMBINI E CENTRODI	
CENTRO BAMBINI E GENITORI	
RETTA MENSILE frequenza un giorno alla settimana	€ 19,00
RETTA MENSILE frequenza due giorni alla settimana	€ 24,00
SCUOLA INFANZIA COMUNALE	
DETTA LINICA MINIMA (con indicatora ICCC inferiore a 6 5 200 00)	€ 52,00
RETTA UNICA MINIMA (con indicatore ISEE inferiore a € 5.200,00)  RETTA AGEVOLABILE(con indicatore ISEE da € 5.201,00 fino a	
21.000,00)	€ 205,00
IMPORTO ISEE X 205,00 : 21.000,00	
RETTA UNICA (con indicatore ISEE da €. 21.001,00 fino a €. 24.000,00)	€ 209,00
RETTA MASSIMA (con indicatore ISEE superiore a €. 24.000,00 oppure	
DSU non presentata)	€ 235,00
TEMPO LUNGO	
RETTA UNICA MENSILE	€ 47,00
TEMPO ESTIVO (Mese di Luglio) NIDI INFANZIA	
Presso Nido Infanzia Comunale Casalgrande	
Dal 1 al 15 Luglio = 50% della retta mensile + € 25,00 quota d'iscrizione	Retta agevolabile in base a indicatore ISEE
Dal 16 al 31 Luglio = retta fissa non agevolabile pari a € 210,00	
TEMPO ESTIVO (Mese di Luglio) SCUOLA INFANZIA	
Presso Scuola Infanzia Comunale Casalgrande	
Dal 1 al 15 Luglio = 50% della retta mensile(retta max € 235,00) + € 25,00 quota d'iscrizione	Retta agevolabile in base a indicatore ISEE
REFEZIONE SCOLASTICA	
COSTO PASTO RETTA UNICA MINIMA (con indicatore ISEE inferiore a €	6040
5.200,00) COSTO PASTO RETTA UNICA (con indicatore ISEE superiore a €	€ 2,10
5.200,00)	€ 6,00
TRASPORTO SCOLASTICO	
QUOTA MENSILE andata e ritorno	€ 21,00
QUOTA MENSILE solo andata o solo ritorno	€ 10,50
PRE-SCUOLA SCUOLE PRIMARIE	
QUOTA MENSILE	€ 15,00

Con ISEE <u>pari o inferiore a € 11.360,00</u> sconto del 30% per il secondo figlio e sconto del 50% dal terzo figlio.



#### SERVIZIO LAVORI PUBBLICI

TARIFFE SERVIZIO ABITATIVO – Casalgrande Alto		
DESCRIZIONE	IMPORTO MENSILE	
ISEE FINO A € 3.750,00		
RIMBORSO UTENZE	€ 60,00	
QUOTA GESTIONE	€ 0,00	
TOTALE	€ 60,00	
ISEE DA € 3.750,01 A € 7.499,99		
RIMBORSO UTENZE	€ 60,00	
QUOTA GESTIONE	€ 100,00	
TOTALE	€ 160,00	
ISEE UGUALE O SUP	ERIORE A € 7.500,00	
RIMBORSO UTENZE	€ 60,00	
QUOTA GESTIONE	€ 200,00	
TOTALE	€ 260,00	

### REGOLAMENTO DEL SERVIZIO ABITATIVO DI CASALGRANDE ALTO adottato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 15 del 09/04/2014

#### Art. 8 - Tariffa

Ai nuclei familiari fruitori degli alloggi del Servizio Abitativo è richiesta una tariffa mensile, prevista annualmente con deliberazione di Giunta Comunale, comprensiva dei costi per le utenze.

La tariffa per la fruizione del servizio può essere rimodulata allo scopo di intercettare meglio le capacità contributive dei nuclei familiari, anche in funzione di progetti di autonomia nella gestione di una abitazione propria. È fatta salva la completa esenzione per casi di particolare disagio socio-economico su valutazione dell'assistente sociale responsabile del caso, approvati dalla Commissione Tecnica di valutazione....

TARIFFE		
PREZZI AL NETTO DELL'IVA		
SPAZIO:	MEZZA GIORNATA	GIORNATA INTERA
GALLERIA INCONTRO - SPAZIO ESPOSITIVO	€ 60,00	€ 100,00
SALA FOTOGRAFI VILLALUNGA	€ 30,00	€ 50,00
CENTRO GIOVANI CASALGRANDE	€ 80,00	€ 150,00



### SETTORE VITA DELLA COMUNITÀ

SALE	COMUNALI - MELO	OGRANO	
gestione:	COMUNE DI CASA	ALGRANDE	
	TARIFFA	IVA 22%	тот
	SALA EX UTL		
MEZZA GIORNATA	€ 65,00	€ 14,30	€ 79,30
GIORNATA INTERA	€ 125,00	€ 27,50	€ 152,50
CORSO 4 MESI (1 VOLTA A SETTIMANA PER MEZZA GIORNATA)	€ 850,00	€ 187,00	€ 1.037,00
ANNUALE (MEZZA GIORNATA) Sconto 15% sulla tariffa			
	SALA MARGHERIT	ГА	
MEZZA GIORNATA	€ 40,00	€ 8,80	€ 48,80
GIORNATA INTERA	€ 75,00	€ 16,50	€ 91,50
CORSO 4 MESI (1 VOLTA A SETTIMANA PER MEZZA GIORNATA)	€ 500,00	€ 110,00	€ 610,00
ANNUALE (MEZZA GIORNATA)	S	Sconto 15% sulla tariffa	
GRATUITA PER GRUPPI CONSILIAF civiche che si sono presentati alle elez			oolitici o liste
	SALA FIORDALIS	0	
MEZZA GIORNATA	€ 40,00	€ 8,80	€ 48,80
GIORNATA INTERA	€ 75,00	€ 16,50	€ 91,50
CORSO 4 MESI (1 VOLTA A SETTIMANA PER MEZZA GIORNATA)	€ 500,00	€ 110,00	€ 610,00
ANNUALE (MEZZA GIORNATA) Sconto 15% sulla tariffa			



### SETTORE VITA DELLA COMUNITÀ

CASTI	ELLO DI CASALG	RANDE	
gestione:	COMUNE DI CASA	ALGRANDE	
	TARIFFA	IVA 22%	тот
SALA DEG	SLI STENDARDI E	ORATORIO	
MEZZA GIORNATA	€ 102,00	€ 22,44	€ 124,40
GIORNATA INTERA	€ 150,00	€ 33,00	€ 183,20
SA	LA DELLE GUARI	DIE	
MEZZA GIORNATA	€ 81,60	€ 17,95	€ 99,55
GIORNATA INTERA	€ 130,00	€ 28,60	€ 158,60
C	CASTELLO INTER	0	
UTILIZZO SETTIMANALE	€ 816,00	€ 179,52	€ 995,52
CORTILE E BAGNI	€ 70,00	€ 15,40	€ 85,40
LUCE CORTILE	€ 50,00	€ 11,00	€ 61,00
ACQUA	€ 50,00	€ 11,00	€ 61,00



### SETTORE VITA DELLA COMUNITÀ

PALESTRA	COMUNALE Via S. Rizza			
gestione: \	VIRTUS CASALGRANDE			
TARIFFE CO	MPRENSIVE DI IVA AL 22%			
PERIODO INVERNALE dal 1/10 al 30/04	PERIODO ESTIVO dal 1/05 al 30/09			
SOCIETÀ AFFILIATE ALLA FEDERA (TARIFFA	AZIONE CHE PARTECIPANO A CAM ORARIA PER PARTITA)	PIONATI		
€ 16,00	€ 12,00	fino ai 18 anni		
€ 32,00	€ 28,00	oltre i 18 anni		
	SOCIETÀ AFFILIATE ALLA FEDERAZIONE CHE PARTECIPANO A CAMPIONATI (TARIFFA ORARIA PER ALLENAMENTO)			
€ 10,00	€ 8,00	fino ai 18 anni		
€ 15,00	€ 13,00	oltre i 18 anni		
Do	ppo le ore 19.00			
€ 15,00	€ 10,00	fino ai 18 anni		
€ 20,00	€ 15,00	oltre i 18 anni		
TARIFFA ORARIA PER UTILIZZO DA PARTE DI PRIVATI				
€ 26,00	€ 23,00			
TARIFFA ORARIA PER UTILIZZO DA PARTE DI PRIVATI PER CORSI DI GINNASTICA				
€ 30,00	€ 26,00			



### SETTORE VITA DELLA COMUNITÀ

DAI ESTDA S	SCUOLE MEDIE CASALGRANDE		
PALESTRA	SCOOLE MEDIE CASALGRANDE		
gestion	e: VIRTUS CASALGRANDE		
TARIFFE (	COMPRENSIVE DI IVA AL 22%		
PERIODO INVERNALE dal 1/10 al 30/04	PERIODO ESTIVO dal 1/05 al 30/09		
	RAZIONE CHE PARTECIPANO A CAM FA ORARIA PER PARTITA)	PIONATI	
€ 16,00	€ 12,00	fino ai 18 anni	
€ 32,00	€ 28,00	oltre i 18 anni	
	RAZIONE CHE PARTECIPANO A CAM ORARIA PER ALLENAMENTO)	PIONATI	
	Fino alle ore 19.00		
€ 10,00	€ 8,00	fino ai 18 anni	
€ 15,00	€ 13,00	oltre i 18 anni	
	Dopo le ore 19.00		
€ 15,00	€ 10,00	fino ai 18 anni	
€ 20,00	€ 15,00	oltre i 18 anni	
TARIFFA ORARIA PER UTILIZZO DA PARTE DI PRIVATI			
€ 26,00	€ 23,00		
TARIFFA ORARIA PER UTILIZZO	TARIFFA ORARIA PER UTILIZZO DA PARTE DI PRIVATI PER CORSI DI GINNASTICA		
€ 30,00	€ 26,00		



### SETTORE VITA DELLA COMUNITÀ

PALEST	RA ELEMENTARI DI S.ANTONINO		
gest	ione: VIRTUS CASALGRANDE		
TARIFF	E COMPRENSIVE DI IVA AL 22%		
PERIODO INVERNALE dal 1/10 al 30/04	PERIODO ESTIVO dal 1/05 al 30/09		
SOCIETÀ AFFILIATE ALLA FEDERA	AZIONE CHE PARTECIPANO A CAMP ORARIA PER PARTITA)	PIONATI (TARIFFA	
€ 16,00	€ 12,00	fino ai 18 anni	
€ 32,00	€ 28,00	oltre i 18 anni	
	AZIONE CHE PARTECIPANO A CAMP RARIA PER ALLENAMENTO)	PIONATI (TARIFFA	
	Fino alle ore 19.00		
€ 10,00	€ 8,00	fino ai 18 anni	
€ 15,00	€ 13,00	oltre i 18 anni	
	Dopo le ore 19.00		
€ 15,00	€ 10,00	fino ai 18 anni	
€ 20,00	€ 15,00	oltre i 18 anni	
TARIFFA ORARIA PER UTILIZZO DA PARTE DI PRIVATI			
€ 26,00	€ 23,00		
TARIFFA ORARIA PER UTILIZZO DA PARTE DI PRIVATI PER CORSI DI GINNASTICA			
€ 30,00	€ 26,00		

N.B. PALESTRA CON CAMPO NON OMOLOGATO: NO PARTITE, SOLO ALLENAMENTI



### SETTORE VITA DELLA COMUNITÀ

PALES	TRA ELEMENTARI DI SALVATERRA			
gestione	: POLISPORTIVA DIL. SALVATERRA	1		
TARIF	FE COMPRENSIVE DI IVA AL 22%			
PERIODO INVERNALE dal 1/10 al 30/04	PERIODO ESTIVO dal 1/05 al 30/09			
	EDERAZIONE CHE PARTECIPANO A ARIFFA ORARIA PER PARTITA)	A CAMPIONATI		
€ 16,00	€ 12,00	fino ai 18 anni		
€ 32,00	€ 28,00	oltre i 18 anni		
	SOCIETÀ AFFILIATE ALLA FEDERAZIONE CHE PARTECIPANO A CAMPIONATI (TARIFFA ORARIA PER ALLENAMENTO)			
	Fino alle ore 19.00	,		
€ 10,00	€ 8,00	fino ai 18 anni		
€ 15,00	€ 13,00	oltre i 18 anni		
	Dopo le ore 19.00			
€ 15,00	€ 10,00	fino ai 18 anni		
€ 20,00	€ 15,00	oltre i 18 anni		
TARIFFA ORARIA PER UTILIZZO DA PARTE DI PRIVATI				
€ 26,00	€ 23,00			
TARIFFA ORARIA PER UTILIZZO DA PARTE DI PRIVATI PER CORSI DI GINNASTICA				
€ 30,00	€ 26,00			



### SETTORE VITA DELLA COMUNITÀ

PALESTR	RA ELEMENTARI DI CASALGRANDE				
gesti	one: REAL CASALGRANDE C5				
TARIFF	E COMPRENSIVE DI IVA AL 22%				
PERIODO INVERNALE dal 1/10 al 30/04	PERIODO ESTIVO dal 1/05 al 30/09				
	FEDERAZIONE CHE PARTECIPANO A RIFFA ORARIA PER PARTITA)	A CAMPIONATI			
€ 16,00	€ 12,00	fino ai 18 anni			
€ 32,00	€ 28,00	oltre i 18 anni			
SOCIETÀ AFFILIATE ALL (TARIFF	SOCIETÀ AFFILIATE ALLA FEDERAZIONE CHE PARTECIPANO A CAMPIONATI (TARIFFA ORARIA PER ALLENAMENTO)				
	Fino alle ore 19.00				
€ 10,00	€ 8,00	fino ai 18 anni			
€ 15,00	€ 13,00	oltre i 18 anni			
	Dopo le ore 19.00				
€ 15,00	€ 10,00	fino ai 18 anni			
€ 20,00	€ 15,00	oltre i 18 anni			
TARIFFA ORARIA PER UTILIZZO DA PARTE DI PRIVATI					
€ 26,00	€ 23,00				
TARIFFA ORARIA PER UTILIZ	ZO DA PARTE DI PRIVATI PER CORS	I DI GINNASTICA			
€ 30,00	€ 26,00				

#### G.S.D. PALLAMANO SPALLANZANI CASALGRANDE



Via Aosta (presso PALAKEOPE) - 42013 Casalgrande (RE) - Tel. e Fax 0522 840383 - C.F. 91007210353 - P. IVA 01397060359 - Affiliato C.O.N.I. E.I.G.H. n. 0916

Iscritta all' Albo Provinciale dell' Associazionismo di Reggio Emilia con atto dirigenziale prot. 57017 / 14103 anno 2001

DAT	A TZ	FO	DE
PAL	AN	ĿU	TE

gestione: PALLAMANO SPALLANZANI

#### TARIFFE NON COMPRENSIVE DI IVA AL 22%

+ 10 % PER UTILIZZATORI FUORI COMUNE

	UTILIZZI ORDI	NARI	
	INFRASETTIMA	NALI	
SETTORI GIOVANILI	€ 30,00/ora	Dalle 14.00 alle 17.00	Spogliatoio + 2 serie luci
SOCIETÀ AFFILIATE ALLA FEDERAZIONE	€ 40,00/ora	Dalle 18.00 alle 24.00	Spogliatoio + 2 serie luci
UTILIZZO OCCASIONALE (compreso sabato)	€ 90,00/ora		2 Spogliatoi + 3 serie luci
GIORNATA INTERA	€ 650,00	Dalle 8.00 alle 20.00	2 Spogliatoi + 3 serie luci
	FESTIVI E DOMI	ENICA	
UTILIZZO OCCASIONALE	€ 100,00/ora		2 Spogliatoi + 3 serie luci
GIORNATA INTERA (valido anche per il sabato)	€ 750,00	Dalle 8.00 alle 20.00	2 Spogliatoi + 3 serie luci
	PARTITE		
PROGRAMMATE DA CALENDARIO FEDERALE	€ 70,00/ora		2 Spogliatoi + 1 arbitro + 3 serie luci
CON PUBBLICO PAGANTE	€ 350,00/partita	(massimo 1 h e 30 m)	2 Spogliatoi + 1 arbitro + 3 serie luci
SUPP	LEMENTI ILLUI	MINAZIONE	
DUE SERIE DI LUCI		€ 25,00/or	a
TRE SERIE DI LUCI		€ 30,00/or	a
QUATTRO SERIE DI LUCI		€ 40,00/or	a
CINQUE SERIE DI LUCI		€ 45,00/ora	
SEI SERIE DI LUCI		€ 60,00/or	a







Tito:o Italiano Under 19 Maschile Stagione 2000 2001 [



Sede e Campi: Via S. Rizza, 25 - 42013 CASALGRANDE (RE)
Tel. 0522.849131 - Cell. 348.5511017
info@tenniscasalgrande.it - www.tenniscasalgrande.it
Codice Fiscale 91120130355 - Partita IVA 02125470357

CAMPI DA TENNIS			
gestione: 0	CIRCOLO TENNIS	S CASALGRANDE	
TARIFFE N	ON COMPRENS	IVE DI IVA AL 22%	
	TE SI INTENDO	40 F 5 G 5 G 5 G 5 G 5 G 5 G 5 G 5 G 5 G 5	
	CAMPI INDOOR	5-5 pt. 1-6-5	
	1 ORA	1 ORA E MEZZO	2 ORE
SINGOLARE SOCIO	€ 4,00	€ 5,50	€ 7,50
SINGOLARE NON SOCIO	€ 6,50	€ 8,50	€ 10,50
DOPPIO SOCIO	€ 3,00	€ 4,00	€ 5,50
DOPPIO NON SOCIO	€ 4,50	€ 6,00	€ 7,50
RAGAZZI (DAI 14 AI 17 ANNI)	€ 2,50	€ 3,00	€ 4,00
BAMBINI (FINO AI 13 ANNI)	€ 2,00	€ 2,50	€ 3,00
	SUPPLEMEI	NTI	
LUCE	€ 3,00	€ 4,50	€ 6,00
RISCALDAMENTO	€ 8,00	€ 12,00	€ 16,00
C	AMPI IN TERRA	ROSSA	
	1 ORA	1 ORA E MEZZO	2 ORE
SINGOLARE SOCIO	€ 6,00	€ 8,50	€ 10,00
SINGOLARE NON SOCIO	€ 9,00	€ 12,00	€ 13,50
DOPPIO SOCIO	€ 5,00	€ 6,50	€ 7,50
DOPPIO NON SOCIO	€ 7,00	€ 9,00	€ 10,00
RAGAZZI (DAI 14 AI 17 ANNI)	€ 4,00	€ 5,00	€ 6,00
BAMBINI (FINO AI 13 ANNI)	€ 3,50	€ 4,00	€ 5,00
SUPPLEMENTI			
LUCE	€ 3,00	€ 4,50	€ 6,00

Tariffe valide per i residenti a Casalgrande (RE) Per i non residenti i prezzi avranno una maggiorazione pari al 10% GIAC CASALGRANDE A.S.D. Via Ligabue, 10 - SALVATERRA 42013 CASALGRANDE (RE) C.F.: 91172060351 P. IVA 02679630356 COD SDI USAL8PV

CAMPI SPORTIVI SALVATERRA			
ge	stione: GIAC CASALGRANDE		
TA	RIFFE COMPRENSIVE DI IVA		
	CAMPO A - IN ERBA		
PARTITA	€ 150,00		
MAGGIORAZIONE NON RESIDENTI NEL COMUNE DI CASALGRANDE	€ 50,00		
CAME	PO B - CAMPO ALLENAMENTO		
ALLENAMENTO	€ 70,00		
COSTI ILLUMINAZIONE	€ 30,00		
MAGGIORAZIONE NON RESIDENTI NEL COMUNE DI CASALGRANDE	€ 30,00		

GIAC CASALGRANDE A.S.D.
VIa Ligabye, 10 - SALVATERRA
42013 (ASALGRANDE (RE)
C.F. D. 1/1/20 6 0.35 1
P/ IVA 0 2 6 7 9 6 3 0 3 5 6
COD. SDI USALBPV

#### POL. D. CASALGRANDESE

Via Smonto Brugnola, 19 - VILLALUNGA 42013 CASALGRANDE (RE) C.F.: 91138130355 P. IVA 02281960357 COD. SDI - USAL8PV

CAMPI SPORTIVI VILLALUNGA				
gestione: Po	OLISPORTIVA DIL. CASALGRANDESE			
TA	RIFFE COMPRENSIVE DI IVA			
1	CAMPO A - IN SINTETICO			
PARTITA	€ 200,00			
COSTI ILLUMINAZIONE	€ 50,00			
MAGGIORAZIONE NON RESIDENTI NEL COMUNE DI CASALGRANDE	€ 50,00			
AFFITTO SF	AFFITTO SPAZI ESTERNI AL CAMPO SINTETICO			
CAMPO B – USO PARCHEGGIO	CAMPO B – USO PARCHEGGIO			
AREA LATERALE OVEST – USO PARCHEGGIO € 200,0				
AREA RETRO SPOGLIATOIO				
CAMPO B – CAMPO ALLENAMENTO				
ALLENAMENTO	€ 70,00			
COSTI ILLUMINAZIONE	€ 30,00			
MAGGIORAZIONE NON RESIDENTI NEL COMUNE DI CASALGRANDE	€ 30,00			

POL. D. CASALGRANDESE.
Via Smonto Brugnola 19 - VILLALUNGA
42011 CASALGRANDE (RE)
| C.F. 19138130355
| P.D. 192281949355





### **LISTINO PREZZI IN VIGORE DA 01/01/2020**

#### SALA CIVICA E CUCINA

SALA per riunioni	30	Euro
SALA per compleanni	60	Euro
SALA per cene senza uso fornelli e griglia	100	Euro
SALA per cene con uso fornelli e griglia	150	Euro
SALA e CAPANNONE per cene con uso cucina e tavoli per i giorni successivi al primo sconto 10%	500	Euro
SOLO UTILIZZO CAPANNONE	350	Euro

#### AFFITTO CAMPO CALCETTO

Diurno	30	Euro l'ora
Serale	35	Euro l'ora

#### AFFITTO BEACH VOLLEY

Diurno	15	Euro l'ora
Serale	20	Euro l' ora

#### Per informazioni prenotazioni rivolgersi a

BAR TALLY tel 338 9823832

#### Cooperativa Sportiva Ricreativa Salvaterra

Società cooperativa: Reg. imp. RE - C.F. e P. IVA 01238360356 - REA 170318 - Albo Coop A118021

Via Ligabue, 10 - 42013 Salvaterra (RE) - liofante.salvaterra@gmail.com - www.parcodelliofantesalvaterra.com - Fb: Parco del Liofante



Via Santa Rizza, 15 - 42013 Casalgrande (RE) P.I. 01640410351 - Matr. F.I.G.C. 630072

0522996160

0522770764



www.accasalgrande.it

accasalgrande@libero.it

Casalgrande, 16 ottobre 2019



Spett.le

**COMUNE DI CASALGRANDE** 

ASSESSORATO SPORT

Oggetto: TARIFFE CAMPI SPORTIVI COMUNALI situati in Via Santa Rizza, 15 per la stagione sportiva 2020/2021

#### **CAMPO A -STADIO COMUNALE**

**OGNI PARTITA** Euro 275,00 Eventuali costi per illuminazione Euro 80,00

Utenti NON residenti nel Comune tariffa aggiuntiva (rimborso spese generali)

Euro 50,00

#### **CAMPO B - STADIO COMUNALE**

OGNI PARTITA Euro 150,00 **OGNI ALLENAMENTO** Euro 80,00

Alle tariffe si aggiungono i costi di

illuminazione Per i residenti

Euro 50,00

Per i non residenti

Euro 80,00

